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Opis

Wykonane z tworzywa POM (polioksymetylen). Przeznaczone dla szliféw od NS 10 do NS 45. Regulowana czes¢ gérna i dolna.

Nr-art.

1-2090

1-2091

1-2092

1-2093

1-2094

1-2095

1-2096

1-2097

1-2098

Karta katalogowa

Klamry do szlifow (POM)

Wykonane z tworzywa POM (polioksymetylen). Przeznaczone dla szliféw od NS 10 do NS
45. Regulowana cze$¢ gorna i dolna. Indywidualna sita dociskania szczek. Dopasowuja

sie do kazdej wielkosci szlifu. Odporne na temp. do +150°C.

Nazwa

Klamra do szliféw

Klamra do szliféw

Klamra do szliféw

Klamra do szlifow

Klamra do szlifow

Klamra do szliféw

Klamra do szliféw

Klamra do szliféw

Klamra do szliféw

Rozmiar

dla NS 10/19

dla NS 12/21

dla NS 14/23

dla NS 19/26

dla NS 24/29

dla NS 29/32

dla NS 34/35

dla NS 40/38

dla NS 45/40

Indywidualna sita dociskania szczek. Dopasowuja sie do kazdej wielkosci szlifu. Odporne na temp. do +150°C.
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